
USNESENÍ z  6.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 8.3.2017   Strana 1/9 
 

 

Rada města Červený Kostelec 

 

Usnesení z 6. jednání  

Rady města Červený Kostelec  konané dne 8.3.2017   

 
 

R-2017/06/1 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Veřejné prostranství  mezi  školami v  Červeném Koste lc i  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  výsledek výběrového řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu v jednacím řízení bez uveřejnění 
na „Vyhotovení projektové dokumentace a inženýring na akci Veřejné prostranství mezi školami v 
Červeném Kostelci“ v tomto pořadí: 1. 2021 s.r.o., Anenská 3, 811 05 Bratislava, Slovenská 
republika (IČ: 48159476) za 1 370 000 Kč bez DPH; 2. Ing. arch. Alexandr Skalický, Vančurova 
1333, 547 01 Náchod (IČ: 11053194) za 981 630,- Kč bez DPH; 3. Ing. arch. Martin Březina, nám. 
Před bateriemi 912/6, 162 00 Praha 6 (IČ: 71810358) za 950 000 Kč bez DPH. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Smlouvy o dílo mezi Městem Červený Kostelec a vítězným uchazečem 2021 s.r.o., 
Anenská 3, 811 05 Bratislava, Slovenská republika (IČ: 48159476) na „Vyhotovení projektové 
dokumentace a inženýring na akci Veřejné prostranství mezi školami v Červeném Kostelci“. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 

I I .   pověřu je  

starostu města Ing. Rostislava Petráka podepsáním Smlouvy o dílo s firmou  2021 s.r.o., Anenská 3, 
811 05 Bratislava, Slovenská republika (IČ: 48159476) na „Vyhotovení projektové dokumentace a 
inženýring na akci Veřejné prostranství mezi školami v Červeném Kostelci“. 

 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/2 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Žádost o poskytnut í  půjčky z Fondu rozvoj e bydlení  

Rada města  

I .   odk ládá  

1.  žádost o poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení podle obecně závazné vyhlášky č. 10/2005 
Města Červený Kostelec pro **** ********, ********* ***, ******* ******** na opravu opěrné zdi, která 
náleží k domu čp. 851 v Jiráskově ulici z důvodu momentální nejasnosti výkladu zákona o 
spotřebitelském úvěru směrem k obcím. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  žádost o prodloužení splatnosti půjčky ze 4 roků na 6 roků pro paní **** ********, ********* ***, ******* 
******** z důvodu momentální nejasnosti výkladu zákona o spotřebitelském úvěru směrem k obcím. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/3 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Výběrové ř ízení na akci "Stavební a akust ické úpravy sálu sokolovny",  Chrby 675, 
Červený Koste lec  



USNESENÍ z  6.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 8.3.2017   Strana 2/9 
 

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  znění Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce "Stavební a 
akustické úpravy sálu sokolovny", Chrby 675, Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  zaslání Výzvy k podání nabídky pěti firmám na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 
práce "Stavební a akustické úpravy sálu sokolovny", Chrby 675, Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   jm enu je  

komisi, která provede hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
"Stavební a akustické úpravy sálu sokolovny", Chrby 675, Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/4 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Smlouva o zř ízení s lužebnost i  inženýrské sí tě na pozemku p.č . 2 359 a p.č. 1441/1 v 
k.ú. Olešnice u Červeného Koste lce  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě od Správy železniční dopravní cesty, 
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město ve prospěch města Červený Kostelec za finanční 
náhradu 9 600,- včetně DPH. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/5 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Smlouva o uzavření budoucí  smlouvy o zř ízení věcného břemene -  služebnost i  a  
smlouva o právu provést stavbu č . IP -12-2008596/VB/1 

Rada města  

I .   schva lu je  

Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene - služebnosti a smlouvu o právu 
provést stavbu č. IP-12-2008596/VB/1 pro ČEZ Distribuce, a.s., Děčín 4, Teplická 874/8, PSČ 405 02 
za finanční náhradu 3 600,- Kč + DPH. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/6 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

In formace z jednání  bytové komise  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání bytové komise ze dne 13.2.2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu majetkového odboru 

1.1.  udělat nejdříve šetření z důvodu zjištění aktuálního stavu bydlení paní ******* a prověřit stav 
volných bytů ul. Letná čp.271. 

Termín: 31.3.2017 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/7 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Pronájem bytu 1183/3  

Rada města  



USNESENÍ z  6.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 8.3.2017   Strana 3/9 
 

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy s paní ********************************* na byt 1183/3 ul. Náchodská, Červený 
Kostelec (2+1, kvalita základní, přízemí). 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/8 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Pronájem bytu 373/2  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy s paní ****** ********, ********** ***, ******* ******** na byt 373/2 v ul. Manželů 
Burdychových, Červený Kostelec (2+1, kvalita základní, přízemí). 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/9 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Žádost o pronájem místnost i  -  pokoje 214/3  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření - doplnění nájemní smlouvy s panem ********** *******, ********* ***, ******* ******** o jednu 
místnost v přízemí ul. Jiráskova, čp. 214, Červený Kostelec. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/10 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Výsledek 2.  p lesu města Červený Kostelec  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

výsledek 2. plesu města Červený Kostelec. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   schva lu je  

termín 3. plesu města Červený Kostelec dne 27. ledna 2018. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/11 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Žádost o mimořádný f inanční  př íspěvek na akci "Tradiční t rhy"  

Rada města  

I .   schva lu je  

Městskému kulturnímu středisku mimořádný finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč na "Tradiční trhy", 
které se uskuteční na městské tržnici 24.6. - 25.6.2017 z rezervy RM. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/12 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Vyúčtování 62. Mezinárodního fo lk lorního fes t iva lu v  ČK  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

vyúčtování 62. MFF v Č. Kostelci, který se konal 17.8. - 21.8.2016. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/13 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 



USNESENÍ z  6.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 8.3.2017   Strana 4/9 
 

Žádost MKS o mimořádný f inanční  příspěvek na kra jskou f i lmovou soutěž  

Rada města  

I .   schva lu je  

Městskému kulturnímu středisku Č. Kostelec mimořádný finanční příspěvek na krajskou filmovou 
soutěž s názvem Český videosalon ve výši 10 000,- Kč z rezervy na ples. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/14 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Žádost Městského kul turního střediska o navýšení paušální  sazby  na provoz 
Informačního střediska v  ČK  

Rada města  

I .   zam í tá  

žádost MKS Č. Kostelec o navýšení paušální sazby za službu na provoz Informačního střediska v  

Č. Kostelci. 
 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:1 

I I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu správního odboru 

1.1.  připravit návrh smlouvy mezi Městem Červený Kostelec a Červenokostelecko s.r.o. se 
sídlem Havlíčkova 654, Červený Kostelec na poskytování služeb  Informačního centra města 
Červený Kostelec. 

Termín: 17.3.2017 
přijato, pro:5 proti:0 zdržel:1 
 

R-2017/06/15 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Revokace žádost í  o dotac i  z dotačního programu  města Č. Koste lec  

Rada města  

I .   revoku je  

1.  č. usnesení R-2017/04/2 č. 4 žádost pro Společnost Parkinson z. s. o dotaci na celoroční činnost 
pro rok 2017 ve výši 9000,- Kč. 

 
      přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  č. usnesení R-2017/04/2 č. 9 žádost pro Spolek vojenské historie T-S 20 Pláň o dotaci na celoroční 
činnost pro rok 2017 ve výši 15000,- Kč. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

3.  č. usnesení R-2017/04/2 č. 21 žádost pro Oblastní charitu Červený Kostelec o dotaci na akci 
"Háčko - letní příměstský tábor" pro rok 2017 ve výši 10000,- Kč. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/16 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Dotační program -  veřejnoprávní smlouvy  

Rada města  

I .   schva lu je  

1.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci Háčko - letní příměstský tábor" pro 
rok 2017 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 4/2017 s Oblastní charitou se sídlem 5. května 
1170, Červený Kostelec, IČO 486 23 814. 

 
     přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Č. Kostelec - Sněžka 47. ročník" pro 
rok 2017 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 5/2017 s KČT Červený Kostelec z. s. se sídlem 
T. G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec IČ: 465 23 090. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  6.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 8.3.2017   Strana 5/9 
 

3.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Hadařská 25 - 42. ročník" pro rok 
2017 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 6/2017 s KČT Červený Kostelec z. s. se sídlem T. 
G. Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec IČ: 465 23 090. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

4.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Závod psích spřežení Fitmin" pro rok 
2017 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 7/2017 s MUSCHERS KLUB METUJE z.s. se 
sídlem: Za Občinou 1148, 549 41 Červený Kostelec IČ: 627 28 601. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

5.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Dětský karneval" pro rok 2017 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 8/2017 s TJ Sokol Olešnice z.s. se sídlem: Olešnice 201, 
549 41 Červený Kostelec IČ: 627 28 199. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

6.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Olešenské posvícení" pro rok 2017 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 9/2017 s TJ Sokol Olešnice z.s. se sídlem: Olešnice 201, 
549 41 Červený Kostelec IČ: 627 28 199. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

7.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Lesák CUP - cyklistický závod" pro 
rok 2017 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 10/2017 s Michalem Bergmannem se sídlem: 
Lhota za Červeným Kostelcem 396, 549 41 Červený Kostelec IČ: 037 82 964. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

8.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Romský festival" pro rok 2017 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 11/2017 s ROMA Červený Kostelec se sídlem: 5. května 
603, 549 41 Červený Kostelec IČ: 266 04 400. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

9.  uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Série šachových turnajů" pro rok 
2017 z rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 12/2017 s Šachovým klubem Červený Kostelec, 
z.s. se sídlem: Sokolská 1173, 549 41 Červený Kostelec IČ: 051 14 616. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

10. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Novoroční běh" pro rok 2017 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 13/2017 s TJ Horní Kostelec, z.s. se sídlem: Horní 
Kostelec 12, 549 41 Červený Kostelec IČ: 465 23 022. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

11. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Babí léto" pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 14/2017 s Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, z.s. se 
sídlem: Skalka, 549 41 Červený Kostelec IČ: 486 22 141. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

12. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Přes sedm světadílů" pro rok 2017 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 15/2017 s Asociací Tom ČR, TOM 19208 KADET se 
sídlem: Souběžná 186, 549 41 Červený Kostelec IČ: 750 93 537. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

13. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na akci "Letní tábor 2017" pro rok 2017 z 
rozpočtu města Červený Kostelec číslo: 16/2017 s Asociací Tom ČR, TOM 20401 ŠOTEK se 
sídlem: Náchodská 200, 549 41 Červený Kostelec IČ: 751 48 749. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

14. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 17/2017 s KČT Červený Kostelec z.s. se sídlem: náměstí T. G. 
Masaryka 120, 549 41 Červený Kostelec IČ: 465 23 090. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  6.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 8.3.2017   Strana 6/9 
 

15. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 18/2017 s TJ Sokol Olešnice z.s. se sídlem: Olešnice 201, 549 41 
Červený Kostelec IČ: 627 28 199. 

 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

16. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 19/2017 s Janem Řezníčkem se sídlem: ********* ***, *** ** ******* 
********** 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

17. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 20/2017 s Asociací Tom ČR, TOM 20401 ŠOTEK se sídlem: 
Náchodská 200, 549 41 Červený Kostelec IČ: 751 48 749. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

18. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 21/2017 s Tělocvičnou jednotou Sokol Červený Kostelec se sídlem: 
Chrby 675, 549 41 Červený Kostelec IČ: 486 22 427. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

19. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 22/2017 s TJ Sokol Červený Kostelec - Lhota z.s. se sídlem: Bratří 
Čapků 138, 549 41 Červený Kostelec IČ: 486 48 485. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

20. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 23/2017 s Orel jednota Červený Kostelec se sídlem: Horní Kostelec 
7, 549 41 Červený Kostelec IČ: 627 28 750. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

21. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 24/2017 s PEK Stolín, z.s. se sídlem: Stolín 77, 549 41 Červený 
Kostelec IČ: 627 29 594. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

22. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 25/2017 s Tělocvičnou jednotou Sokol Červený Kostelec - Horní se 
sídlem: Jiráskova 49, 549 41  Červený Kostelec IČ: 709 56 448. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

23. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 26/2017 s TJ Horní Kostelec z.s. se sídlem: Horní Kostelec 12, 549 
41 Červený Kostelec IČ: 465 23 022. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

24. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 27/2017 s SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Červený Kostelec 
se sídlem: Gen. Kratochvíla 1251, 549 41  Červený Kostelec IČ: 486 53 438. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

25. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 28/2017 s SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Bohdašín se 
sídlem: Bohdašín 87, 549 41  Červený Kostelec IČ: 486 23 229. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

26. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 29/2017 s Junák - český skaut, středisko Červený Kostelec, z.s. se 
sídlem: Skalka, 549 41 Červený Kostelec IČ: 486 22 141. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 



USNESENÍ z  6.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 8.3.2017   Strana 7/9 
 

27. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 30/2017 s Asociací Tom ČR, TOM 19208 KADET se sídlem: 
Souběžná 186, 549 41 Červený Kostelec IČ: 750 93 537. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

28. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 31/2017 s Radkou Laštovičkovou se sídlem: ***** ***** ***, *** ** 
******* *********** 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

29. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 32/2017 s Českým rybářským svazem, z.s., místní organizace 
Červený Kostelec se sídlem: Mstětín 30, 549 41 Červený Kostelec IČ: 135 85 843 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

30. uzavření Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na celoroční činnost pro rok 2017 z rozpočtu 
města Červený Kostelec číslo: 33/2017 s Manové Přemysla Otakara z.s. se sídlem: Gen. 
Kratochvíla 1014, 549 41 Červený Kostelec IČ: 627 30 894. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/17 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Hospodaření voda 12/2016 a 1/2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

hospodaření voda 12/2016 a 1/2017. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/18 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Žádost o zaj iš tění  dopravní obs lužnost i  př i  rekonstrukc i  u l ice Sokolská  

Rada města  

I .   uk ládá  
1.  Vedoucímu odboru rozvoje města 

1.1.  v rámci akce rekonstrukce ul. Sokolská vést v patrnosti tento požadavek a dle aktuálních 
možností se snažit tomuto požadavku vyhovět. 

Termín: do odvolání 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/19 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Rámcové kupní  smlouvy s f irmou Stavebniny DEK a.s.  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Rámcové kupní smlouvy s firmou Stavebniny DEK a.s., Tiskařská 257/10, 10800 Praha 10 
na nákup zboží a pronájem stavební mechanizace. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/20 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Dodatek č . 33 poj iš tění Kooperat iva  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Dodatku č. 33  k pojistné smlouvě č. 8602625209 na pojištění odpovědnosti veřejné služby č. 
pojištění 501  s firmou Kooperativa, pojišťovna  a.s. se sídlem Pobřežní 665/21, 168 00 Praha 8. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 



USNESENÍ z  6.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 8.3.2017   Strana 8/9 
 

R-2017/06/21 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Žádost o vý j imku z místní úpravy provozu na pozemních komunikacích  

Rada města  

I .   nesouh las í  

s udělením výjimky pro paní ********** ******, ** ******** ***, *** ** ***** * *********** z místní úpravy 
provozu na pozemních komunikacích "Zákaz vjezdu motorových vozidel s dodatkovou tabulkou Mimo 
dopravní obsluhy obyvatel Bohdašína, Horního Kostelce, H. Rybníky a Zábrodí. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/22 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Veřejná s lužba  

Rada města  

I .   schva lu je  

podání žádosti o organizování veřejné služby s Úřadem práce, pracoviště Náchod. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/23 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

In formace z jednání  soc iá lní  komise dne 15.2.2017  

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

informace z jednání sociální komise dne 15.2.2017. 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/24 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Uzavření  nájemní smlouvy na byt 296/17 v DPS U Jakuba.  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření nájemní smlouvy na pronájem bytu 296/17 v DPS U Jakuba, Červený Kostelec (1+kk, kvalita 
základní, 1. patro) a paní **** *********, ********* **, ******* ********* 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/25 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Podl icenční smlouva na mapový podklad do publ ikace ČK  

Rada města  

I .   schva lu je  

uzavření Podlicenční smlouvy k použití souboru datové základny měřítkové řady 1:50 000 až  

1:500 000 s firmou BRANKA o.p.s. se sídlem Němcové 202, 547 01 Náchod na mapový podklad do 
publikace o Červeném Kostelci. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/26 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Žádost o indiv iduální  cenu za zřízení  s lužebnost i  pro pro jekt "Metropol i tn í opt ická s íť  
Červený Koste lec -  etapa IV"  

Rada města  

I .   zam í tá  

Individuální cenu za zřízení služebnosti pro projekt "Metropolitní optická síť Červený Kostelec - etapa 
IV" za cenu 100,- Kč/m pro pana Ing. Petra Kadaníka, Hronovská 779, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší.   

 



USNESENÍ z  6.jednání Rady města Červený Kostelec konaného dne 8.3.2017   Strana 9/9 
 

přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/27 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Žádost o dotac i z dotačního programu města Č.  Koste lec  

Rada města  

I .   schva lu je  

žádost pro Oblastní charitu Červený Kostelec o dotaci na akci "Háčko - letní příměstský tábor" pro rok 
2017 ve výši 8500,- Kč. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

I I .   zam í tá  

1.  žádost pro Společnost Parkinson z. s. o dotaci na celoroční činnost pro rok 2017 z důvodu 
nesplnění podmínek dotačního programu města Č. Kostelec. Společnost nemá sídlo firmy v  

     Č. Kostelci. 

 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 

2.  žádost pro Spolek vojenské historie T-S 20 Pláň o dotaci na celoroční činnost pro rok 2017 z 
důvodu nesplnění podmínek dotačního programu města Č. Kostelec. Spolek nemá sídlo firmy v  

     Č. Kostelci. 

 

 
 
přijato, pro:6 proti:0 zdržel:0 
 

R-2017/06/28 - 6. Rada města Červený Kostelec 8.3.2017 

Diskuse 

Rada města  

I .   bere  na vědom í  

připomínky členů RM. 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

Ing. Rostislav Petrák, starosta                                 Richard Bergmann, místostarosta 
 

  
  

 

 

 

  

 

 

 

 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. 


		2017-03-15T09:40:44+0100




